
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS
Pedagoginių darbuotojų, kitų sričių specialistų kvalifikacijos tobulinimo renginių ir edukacinių programų mokiniams ir 

mokytojams, mokinių dalykinių olimpiadų, konkursų ir kitų renginių grafikas
2024 m. BALANDŽIO MĖN.

Eil. nr. Renginio pavadinimas ir 
trumpa anotacija

Dalyviai Data Vieta Lektoriai, programos vadovai Atsakingas asmuo Pastabos

1. Ilgalaikės kvalifikacijos 
tobulinimo programos „Nuo 
kryptingų pamokos tikslų iki 
gerų pasiekimų rezultatų“ III 
modulis „Veiksmingos 
mokinių pasiekimų vertinimo 
ir įsivertinimo strategijos, jų 
taikymo galimybės. Teorija 
ir praktika“, 8 val. Penkta 
prioritetinė kvalifikacijos 
tobulinimo sritis – lyderystės 
ugdymui ir mokymuisi 
kompetencijų tobulinimas

Pasvalio Lėvens 
pagrindinės 
mokyklos 

bendruomenė

Balandžio 2 d. 9 val. Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 

mokykla

Pasvalio Lėvens pagrindinės 
mokyklos mokytojai

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt        Pažyma – 1 

Eur 

2. Ilgalaikės kompetencijų 
tobulinimo programos ,,
Kompleksinis žvilgsnis į 
įtrauktį: įtraukios mokyklos 
bendruomenės kūrimas bei 
nervų sistemos vaidmuo 
įtraukiojo ugdymo procese bei 
metodų taikyme“ IV modulis 
„Individualus profilis 
ugdyme. Teorija ir praktika
“, 5 val. Antra prioritetinė 
kvalifikacijos tobulinimo sritis 
– kompetencijų, reikalingų 
įtraukties principui 
įgyvendinti, tobulinimas.

Kauno Jono ir Petro 
Vileišių mokyklos 

bendruomenė

Balandžio 3 d. 9.00 
val.

Kauno Jono ir 
Petro Vileišių 

mokykla

Paulina Kuraitienė, DIR® 
modelio ekspertė, specialioji 

pedagogė, Rasa Birietė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Grupė suformuota

3. Skaitymo skatinimo 
programos rengėjų 
susirinkimas

Kūrybinė grupė Balandžio 3 d. 10 
val.

Švietimo 
pagalbos tarnyba, 
Vytauto Didžiojo 
a. 10-3, Pasvalys

Dalia Baniulienė, TŪM projekto 
kultūrinio ugdymo srities 

koordinatorė

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė



4. 18 val. profesinių 
kompetencijų tobulinimo 
programos „Padėk sau – 
vaikui – kolegai" III dalis. 3 
val. 

Biologijos 
mokytojai

Balandžio 5 d. 9 val. Švietimo 
pagalbos tarnyba, 
Vytauto Didžiojo 
a. 10-3, Pasvalys

Rita Karpavičienė, biologijos 
mokytoja metodininkė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt       Pažyma – 1 

Eur

5. Ilgalaikės kvalifikacijos 
tobulinimo programos 
Neformalusis įvairių gebėjimų 
mokinių muzikiniis ugdymas 
įtraukiojo ugdymo kontekste“ I 
modulis ,,Mokytojas ir 
mokinys: kaip atskleisti 
mokinio talentus“, 8 val. 
Antra prioritetinė sritis – 
kompetencijų, reikalingų 
įtraukties principui 
įgyvendinti, tobulinimas

Šalies muzikos 
mokyklų mokytojai 

ir vadovai

Balandžio 8 d. 10 
val.

Pasvalio muzikos 
mokykla

Jungtinė lektorių komanda Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Registracija www.
semiplius.lt       Pažyma – 1 

Eur

6. Ilgalaikės kvalifikacijos 
tobulinimo programos 
„Bendruomenės lūkesčių ir 
veiksmų dermė sėkmingo 
ugdymo(si) proceso 
užtikrinimui“ II modulis 
„Sėkmingas dialogas su 
vaiku bendruomenės ryšių 
stiprinimui“ 10 val. Penkta 
prioritetinė kvalifikacijos 
tobulinimo sritis – lyderystės 
ugdymui ir mokymuisi 
kompetencijų tobulinimas

Joniškėlio Gabrielės 
Petkevičaitės-Bitės 

gimnazijos 
bendruomenė

Balandžio 9 d. 10 
val.

Joniškėlio 
Gabrielės 

Petkevičaitės-
Bitės gimnazijos

Aurelija Lingienė, Ieva lingienė, 
psichologės

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt          Pažyma 

–1 Eur.

7. Socialinių pedagogų 
metodinio būrelio 
susirinkimas. Darbotvarkė: 1. 
ELVIS virtualios bibliotekos 
pristatymas socialiniams 
pedagogams ir kitiems 
pagalbos mokiniui 
specialistams. 2. Dėl 
metodinės priemonės 
„Socialinio pedagogo gerosios 
patirties sklaida“ parengimo. 
 3. Kiti klausimai.

Pasvalio rajono 
socialiniai 

pedagogai ir kiti 
pagalbos mokiniui 

specialistai

Balandžio 9 d. 13 
val.

Švietimo 
pagalbos tarnyba, 
Vytauto Didžiojo 
a. 10-3, Pasvalys

Ramūnė Kurmilavičienė, 
metodinio būrelio pirmininkė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt



8. Ilgalaikės kompetencijų 
tobulinimo programos „Vidaus 
kokybės įsivertinimas: nuo 
teorijos iki praktikos“ II 
modulis „Apklausos ir 
atsakymų analizė su Google 
Forms“ 3 val. Penkta 
prioritetinė kvalifikacijos 
tobulinimo sritis – lyderystės 
ugdymui ir mokymuisi 
kompetencijų tobulinimas

Pasvalio rajono 
ikimokyklinį ir 
priešmokyklinį 

ugdymą vykdančių 
įstaigų komandos, 

mokytojai

Balandžio 9 d. 13 
val.

Nuotoliniu būdu Inga Černiauskienė, Pasvalio 
lopšelio-darželio „Liepaitė“ 

direktorė

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Užsiregistravusiems kovo 
mėn. iš naujo registruotis 
NEREIKIA! Registracija 

www.semiplius.lt       
Pažyma – 1 Eur.

9. Pasvalio rajono chemijos 
mokytojų pasitarimas. 
Darbotvarkė: 1. Dėl Pasvalio 
rajono 8-os klasės mokinių 
chemijos olimpiados (II etapo) 
organizavimo. 2. 
Tūkstantmečio mokyklų ir 
partnerių gerosios patirties 
sklaida, dirbant pagal UTA: 
Donata Šatienė ,,UTA chemija 
aštuntoje klasėje", Jurgita 
Paušienė „Pasiekimų lygiai ir 
vertinimas chemijos pamokose
“. 3. Kiti klausimai.

Chemijos mokytojai Balandžio 10 d. 
14.30 val.

Nuotoliniu būdu Jurgita Paušienė, 
gamtamokslinio ugdymo 

mokytojų metodinio būrelio 
pirmininkė 

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt

10. Nacionalinė autizmo 
konferencija 2024. 6 val.

Visų sričių 
specialistai, kurie 

dirba su autistiškais 
vaikais ir 

suaugusiais, tėvai

Balandžio 10 d. 12 
val.

Virtuali erdvė Jungtinė lektorių grupė Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija: https://forms.
gle/Evg5Vd8cUtkLid9g8 

11. Ilgalaikės kvalifikacijos 
tobulinimo programos 
„Pasaulio pažinimo ugdymas 
per pojūčius  ikimokykliniame 
ir priešmokykliniame ugdyme“ 
II modulis „Sensorinių 
pojūčių aktyvinimas, siekiant 
efektyvesnių ugdymosi 
rezultatų“ 10 val. Penkta 
prioritetinė kvalifikacijos 
tobulinimo sritis – lyderystės 
ugdymui ir mokymuisi 
kompetencijų tobulinimas. 

Pasvalio lopšelio – 
darželio “Eglutė”, 

Pakruojo lopšelio – 
darželio „Vyturėlis“, 

Biržų lopšelio – 
darželio „Drugelis“, 
Šiaulių „Dermės“ 

mokyklos 
ikimokyklinio 

ugdymo skyriaus, 
Panevėžio lopšelio – 

darželio „Aušra“ 
mokytojai

Balandžio 26 d. 9 
val. 

Pakruojo 
lopšelis-darželis 

„Vyturėlis“

Pakruojo lopšelio-darželio 
„Vyturėlis“ mokytojai

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Registracija www.
semiplius.lt     Pažyma – 1 

Eur



12. VIP mokyklų tinklo stažuotė ,,
Pedagogų veiklos galimybės 
plėtojant vaiko individualios 
veiklos (VIP) kultūrą 
mokykloje“. III modulis 
„Įgytų praktikų ir idėjų 
įgyvendinimas mokykloje ir 
refleksija“. 8 val. 

VIP mokylų tinklo 
atstovai

Balandžio 25 d. 9 
val. 

Nuotoliniu būdu Jungtinė lektorių grupė Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Grupė suformuota

13. Nuotolinė apskrito stalo 
diskusija „Mokytojo 
padėjėjas – pagalba 
mokytojui ir/ar mokiniui“? 6 
val.

Šiaulių „Dermės“ 
mokykla

Šiaulių „Santakos“ 
ugdymo centras

Šiaulių „Ringuvos“ 
mokykla

Šiaulių „Spindulio“ 
ugdymo centras

Baandžio 25 d. 13 
val.

Nuotoliniu būdu Jungtinė lektorių grupė Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Registracija www.
semiplius.lt       Pažyma – 1 

Eur

14. 5-8 klasių informatikos ir 
pradinių klasių mokytojų 
konferencija

5-8 kl. informatikos 
ir pradinių klasių 

mokytojai

Balandžio 26 d. 10 
val.

Švitrigailos g. 36, 
Vilnius, Nord 

Security 

„Vedlių“ komanda Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Registracija iki balandžio 
19 d. www.semiplius.lt 

Mokestis už kelionę bus 
paskelbtas po renginio

15. Mokymai „Dispraksijos 
įveikimas ir DPM modelis“. 
16 val. 

Logopedai, 
specialieji 
pedagogai, 

ergoterapeutai, 
kineziterapeutai, 

psichologai, 
socialiniai 
pedagogai 

Balandžio 29-30 d. 
9.00 val. 

Vilniaus miesto 
kompleksinių 

paslaugų centras 
„Šeimos slėnis“ 

Maude Le Roux akademijos 
lektoriai

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Grupė suformuota

                             OLIMPIADOS, KONKURSAI 2024 m. balandžio mėn. ir gegužės 1–15 d. 

Eil. Nr. Renginio pavadinimas ir 
trumpa anotacija

Dalyviai Data Vieta Organizatoriai Atsakingas asmuo Pastabos

1. Rajoninė bendrojo ugdymo 
įstaigų ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
grupių vaikų, jų pedagogų 
virtuali kūrybinių darbų paroda 
,,Šimtai margučių“

Rajono bendrojo 
ugdymo įstaigų 
ikimokyklinio ir
priešmokyklinio 
ugdymo grupių 
vaikai ir jų 
pedagogai

2024 m. kovo 25 – 
balandžio 5 d.

Pumpėnų 
gimnazija

Pumpėnų gimnazijos 
ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Nuostatai pridedami. 
Dalyvių registracija el. 
paštu pumpenu.
darzelis@gmail.com 



2. 4-oji Lietuvos mokinių 
geografijos olimpiada (7– 8 
kl.)

7-8 kl. mokiniai 2024 m. balandžio 16 
d. pirmasis turas; 
balandžio 18 d. 

antrasis turas

Nuotoliniu būdu Jolita Šatienė, geografijos 
mokytojų metodinio būrelio 

pirmininkė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Informacija bus skelbiama 
 www.geografija.lt 
puslapyje

3. 27-oji Panevėžio krašto 5–8 
klasių jaunųjų matematikų 
olimpiada

5-8 kl. mokiniai 2024 m. balandžio 4 
d.

Pakruojo 
Žemynos 

progimnazija

Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo 
švietimo centras

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Komanda sudaryta. 
Išvykstama 8 val. nuo 
Pasvalio autobusų stoties

4. Tarptautinio ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
įstaigų vaikų ir mokytojų 
projekto „Aš – mažasis 
astronautas“

Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo įstaigų 
vaikai ir mokytojai

2024 m. balandžio 8-
19 d.

Virtuali erdvė Pasvalio lopšelio-darželio 
„Liepaitė“ ikimokyklinio 
ugdymo mokytojos Asta 
Garbašauskienė ir Ineta 

Pocevičiūtė, priešmokyklinio 
ugdymo mokytoja Aušra 
Juzefovičienė, logopedė 

metodininkė Aistė Kunskaitė

Metodininkė Gražina 
Sakalauskienė

Nuostatai pridedami

5. Lietuvos jaunųjų fizikų 
konkursas „Šiaurės taškas 
2024“

7-8 kl. mokiniai Balandžio 16 d. 12 
val.

Nuotoliniu būdu Saločių Antano Poškos 
pagrindinės mokyklos fizikos 
mokytoja Vitalija Petronienė

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Nuostatai pridedami

6. Pradinių klasių mokinių 
jaunųjų literatų konkursas „Kai 
plunksna prabyla“

1-4 kl. mokiniai 2024 m. balandžio 18 
d. 9 val.

Pasvalio krašto 
muziejus 

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

Literatų registracija iki 2024 
m. kovo 29 d., skaitovų iki 
balandžio 10 d. https:
//konkursaippt.test.
kreminis.lm.lt/konkursai

7. Profesoriaus Rimanto 
Kanapėno Pasvalio rajono 
mokyklų fizikos konkursas

10-12 kl. mokiniai 2024 m. balandžio 18 
d. 9.00

Pasvalio Petro 
Vileišio 

gimnazija

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

8. Anglų kalbos oratorinio meno 
konkursas

Pasvalio Petro 
Vileišio, Pakruojo ,,
Atžalyno“, Biržų ,,
Saulės“ 1–4 gimn. 
kl. mokiniai

2024 m. balandžio 18 
d. 10 val.

Pasvalio Petro 
Vileišio 

gimnazija

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Dalyvių paraiškas el. p. 
violetaserniene@yahoo.com 
pateikti iki 2024-04-08. 
Nuostatai pridedami

9. Respublikinis kūrybinis 
konkursas ,,Sveikatos 
dubenėlis“

1–10 kl. mokiniai, 
turintiems 
specialiųjų 
ugdymosi poreikių

2024 m. kovo 15 – 
balandžio 30 d. 

Vaškų gimnazija Kristina Prakopienė, Vaškų 
gimnazijos pagalbos mokiniui 

specialistė

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Darbus ir dalyvio anketą (1 
priedas) siųsti el.p. 
kristute123@gmail.com 
Nuostatai pridedami

10. Pasvalio rajono 8-os klasės 
mokinių chemijos olimpiada 
(II etapas)

8 klasių mokiniai Data ir laikas bus 
tikslinami 

Pasvalio Lėvens 
pagrindinė 

mokykla

Organizavimo, vykdymo ir 
vertinimo komisija

Metodininkė Inga 
Duknevičienė

11. Tarptautinis VI-asis festivalis ,,
Kai tu šalia“

Mokiniai, turintys 
specialiųjų 
ugdymosi poreikių

Birželio 4 d. 10 val. Pasvalio kultūros 
centro salė, 

Vytauto Didžiojo 
a. 3

Pasvalio ,,Riešuto“ mokyklos 
pedagogų kūrybinė komanda

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Dalyvio anketą (1 priedas) 
siųsti iki 2024-05-14 d. el.p. 
dambrasa@gmail.com 
Nuostatai pridedami



12. Rajoninė jungtinė kūrybinių 
darbų paroda ,,Puokštė 
Lietuvai“

Ikimokyklinio 
ugdymo vaikai, 
pradinių, 
pagrindinių ir 
progimnazijų 
specialiųjų 
ugdymosi poteikių 
turintys mokiniai, 
užimtumo centrų 
lankytojai

Parodai pateikti 
darbai bus 

eksponuojami nuo 
2024 m. birželio 5 d.

Pasvalio ,,
Riešuto“ 
mokykla, 

Pasvalio Mariaus 
Katiliškio viešoji 

biblioteka

Pasvalio ,,Riešuto“ mokyklos 
pedagogų kūrybinė komanda

Metodininkė Danutė 
Morkūnienė

Dalyvio anketą (1 priedas) 
siųsti iki 2024-05-30 d. el.p. 
vilmante490@gmail.com 
Nuostatai pridedami


